Протокол Заседание No1
От 10.09.2019 г.
Присутствовали:
Елисеенко Н.М. –   директор школы;
Котова Е.В., председатель У.С.
Галецкая Н.В., член У.С.
Помигалова А.Н., член У.С.
Живоглядова В.Н., секретарь У.С.
Антонова К.И., зам. директора по АХЧ
 «Отчет о работе Управляющего совета за прошедший учебный год, утверждение плана работы».
Рассмотрение вопросов: О готовности школы к новому учебному году.
По данному вопросу докладывала зам. директора по АХЧ. Антонова К.И.. В течение лета произведен капитальный ремонт школы: заменены двери, окна во всех кабинетах , коридорах, спортзале, перестелен линолиум, отремонтирована столовая; утеплен кабинет технологии, частично перекрыта крыша, заменены ворота гаража и.др. Ремонт выполнен на сумму 20 млн. рублей. Не закончен ремонт в спортивных залах, нужна замена полов и замена окон. В столовой необходимо поменять электропроводку.
Утверждение плана заседаний Управляющего совета.
 По данному вопросу выступила Котова Е.В. Обсудили план работы а каждый месяц. Распределили обязанности по рабочим группам.
Организация горячего питания обучающихся.
По данному вопросу выступила Серебренникова В.П. Она рассказала об организации бесплатного питания. Необходимо в крайчайшие сроки утаердить списки льготников. Кормить будут в столовой на 50 рублей.
  Утверждение списка обучающихся на льготное питание.
Утверждение расстановки кадров на 2019-2020 учебный год. По данному вопросу выступила директор школы.  Она познакомила с предварительной нагрузкой
О поведении учащихся и пребывание их в вечернее время на улице